
2020 年 2 月 20 日 

各 位 

株式会社 みなと銀行 

 

上海駐在員事務所の一時閉鎖について 

 

みなと銀行は、新型コロナウイルスの影響の長期化が見込まれることを踏ま

え、2 月 24 日より上海駐在員事務所を一時閉鎖することといたしましたので、

お知らせいたします。 

 事務所の再開時期は未定ですが、再開の目途が立ちましたら改めてホームペ

ージ上にてお知らせいたします。 

お客さまには、ご理解を賜わりますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

＜対象拠点＞ 

  みなと銀行上海駐在員事務所 

   住  所：中華人民共和国上海市銅仁路 195 号 中欣大厦 3312 号室 

   電  話：86-21-6289-8080 

   取扱業務：中国の金融経済等各種情報の提供 

       中国企業及び日系・外資系企業の動向調査 

           お客さまの中国進出に関する情報の提供 

 

以 上 

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

みなと銀行 国際業務部  

担当：宮岸 

(078)333―3283 

 

 

広報室 

電話：078-333-3247 


